

157-24А (147-24А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
158-24	Преподаватель (высшая кв. категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
159-24	Преподаватель (высшая кв. категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
160-24	Преподаватель (высшая кв. категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
161-24А	Преподаватель (высшая кв. категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
162-24А (161-24А)	Преподаватель (высшая кв. категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163-24А (161-24А)	Преподаватель (высшая кв. категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
164-24А (161-24А)	Преподаватель (высшая кв. категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
165-24	Мастер производственного обучения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 01.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый проректор-проректор по разви-

ТИО

(должность)

(подпись)

Никифорова Е.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.02.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления делами и кадرا-

МИ

(должность)

(подпись)

Онищенко Д.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.02.2024

Специалист службы охраны труда УДК

(должность)

(подпись)

Горелова Д.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.02.2024

Доцент кафедры ОПГХ, председатель профкома работников ИВГПУ

(должность)

(подпись)

Щербакова Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.02.2024

Директор Департамента комплексной безопасности

(должность)

(подпись)

Саранцев М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.02.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4711

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дьяков С.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

01.02.2024